平成 28 年２月５日

各 位

      上場会社名     美津濃株式会社
       代表者コード     代表取締役社長 水野 明人
       （コード番号     8022）
       問合せ先責任者   専務取締役経理財務担当 福本 大介
       （ＴＥＬ          06-6614-8465）

業績予想の修正に関するお知らせ業績予想の修正に関するお知らせ業績予想の修正に関するお知らせ業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 27 年５月８日に公表しました平成 28 年３月期（平成 27 年４月１日～
平成 28 年３月 31 日）の業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

１． 平成 28 年３月期 通期 連結業績予想数値の修正（平成 27 年４月１日～平成 28 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

前回発表予想(A) 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

(平成27年５月８日発表) 200,000 6,000 6,000 3,700 29.41

今回修正予想(B) 197,000 3,000 3,200 2,500 19.87

増減額(B-A) △ 3,000 △ 3,000 △ 2,800 △ 1,200

増減率(%) △ 1.5 △ 50.0 △ 46.7 △ 32.4
(参考)前期通期実績
(平成27年３月期)

26.57187,076 5,051 5,209 3,342

２． 修正の理由

ブラジルの経済状況停滞の影響を受け、現地におけるシューズビジネスが予想以上の販売不振となったこと、日本

を含む東アジア地域での暖冬の影響により秋冬物ウエアの販売が伸び悩んだこと等を勘案し、売上高、営業利益、経

常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益を上記のとおり修正いたします。

(注）本業績予想は、当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定の前提に基づいて作成して

おり、実際の業績は様々な要因により異なる可能性があります。

以 上